Sunshy    盛善电气 File Name: SDF200 Manual        Ver. 2018 / 11     S7
1 / 2
SDF200 剩余电流式电气火灾监控探测器使用说明书
● 产品简介：
SDF200 剩余电流式电气火灾监控探测器(以下简称“探测器”)的主要功能是应用于低压配电系统(0.4kV 以下)
的剩余电流的实时监测。
SDF200 探测器由电流互感器和探测器主体组成，产品具备 S-BUS 总线接口(Modbus-RTU 协议)，当被保护线路
中的电流互感器探测到的剩余电流超过探测器报警设定值时，探测器经分析处理、确认后发出报警信号，并将剩余

● 功能特点：
 监控剩余电流的实时状态；
 1 路剩余漏电监测通道，剩余电流报警设定范围 200-1000mA，调节步长 1mA；
 标准配置 S-BUS 总线接口，MODBUS-RTU 通信协议；
 与电气火灾监控设备之间采用 S-BUS 总线通信；
 LED 指示灯状态指示，支持 LED 闪烁报警；
 外型精美，体积小巧，安装方便；
● 产品选型：
外观 型号
主回路
额定电流
监测类型
外形尺寸（mm）
重量（g）
A B C D E F
外形 1 SDF200/160Y 160A 电缆 88 45 120 49 / / 320
外形 2
SDF200/250Y 250A 电缆 110 45 146 65 / / 510
SDF200/630Y 630A 电缆 159 45 195 105 / / 960
外形 3
SDF200/400F 400A 铜排 274 45 153 / 210 45 2390
SDF200/1000F 1000A 铜排 423 60 203 / 325 60 9160
Sunshy    盛善电气 File Name: SDF200 Manual        Ver. 2018 / 11
2 / 2
● 技术参数：
产品型号 SDF200 报警显示 LED 指示